cedula

9-713-228

9-187-781

4-155-527

8-349-958

4-152-720

4-197-652

1-700-1148

6-49-2316

1-719-923

4-779-2391

4-746-1075

4-764-38

8-222-2689

4-721-130

8-230-2054

8-746-86

4-208-445

8-781-2086

8-252-614

8-232-669

fechalnicio

10/05/2018

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/05/2018

31/05/2018

31/05/2018

02/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

fechaFin

10/05/2018

31/05/2018

31/05/2018

31/05/2018

01/06/2018

01/06/2018

01/06/2018

03/06/2018

06/06/2018

06/06/2018

06/06/2018

06/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

nombre

CATALINO

ALEXIS

CARLOS

HUGO

JUAN

CESAR

AMIR

VIVIAN

GUSTAVO FERNANDEZ

MILTON

CESAR

JORGE

ARMANDO

KARLA

EMILIO

NICHOLAS

HENRY

GIANKARIS

IACQUELINE

MARTIN

apellido

RIVERA

MOJICA

HO

VILLALBA

QUIEL

SANCHEZ

ATENCIO

VALENZUELA

ORTEGA

PIMENTEL

JAEN

JIPSION

AROSEMENA

DUTARI

BELIZ

LEZCANO

MORENO

CHING

AROSEMENA

lugar

VERAGUAS, PANAMA

PANAMA OESTE , COCLE, AZUERO,
VERAGUAS

PANAMA OESTE , COCLE, AZUERO,
VERAGUAS

PANAMA OESTE , COCLE, AZUERO,
VERAGUAS

CHIRIQUI, CHANGUINOLA
CHIRIQUI, CHANGUINOLA
CHIRIQUI, CHANGUINOLA

PANAMA, CHANGUINOLA, PANAMA

CHANGUINOLA - PANAMA -
CHANGUINOLA

CHANGUINOLA, PANAMA,
CHANGUINOLA

CHIRIQUI-UTP-SEDE PANAMA

CHIRIQUI-UTP-SEDE PANAMA

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

viaticos-nacionales_new

monto

23.00

16.00

16.00

23.00

116.00

116.00

116.00

139.00

123.00

123.00

36.00

36.00

319.00

319.00

319.00

319.00

319.00

319.00

319.00

319.00

viatico

detalles

16.00 GIRA A PANAMA, A LLEVAR VALIJA Y RETIRAR PEDIDO DE ALMACEN

INSTALACION DE SISTEMAS DE PROTECCION DE ALTO VOLTAJE A LOS ACELEROGRAFOS, UBICADOS EN LAS
CASETAS DE LOS CENTROS REGIONALES DE PANAMA OESTE, COCLE, AZUERO Y VERAGUAS

INSTALACION DE SISTEMAS DE PROTECCION DE ALTO VOLTAJE A LOS ACELEROGRAFOS, UBICADOS EN LAS
CASETAS DE LOS CENTROS REGIONALES DE PANAMA OESTE, COCLE, AZUERO Y VERAGUAS

INSTALACION DE SISTEMAS DE PROTECCION DE ALTO VOLTAJE A LOS ACELEROGRAFOS, UBICADOS EN LAS
CASETAS DE LOS CENTROS REGIONALES DE PANAMA OESTE, COCLE, AZUERO Y VERAGUAS

REALIZAR 3 PRUEBAS DE PERFORACION MECANICA A 6 MTS DE PROFUNDIDAD, PARA LA BODEGA DEL XTRA
MARKER CHANGUINOLA- BOCAS DEL TORO

REALIZAR 3 PRUEBAS DE PERFORACION MECANICA A 6 MTS DE PROFUNDIDAD, PARA LA BODEGA DEL XTRA
MARKER CHANGUINOLA- BOCAS DEL TORO

REALIZAR 3 PRUEBAS DE PERFORACION MECANICA A 6 MTS DE PROFUNDIDAD, PARA LA BODEGA DEL XTRA
MARKER CHANGUINOLA- BOCAS DEL TORO

125.00 ASISTIR A REUNION DE TRABAJO E INDUCCION DEL SUBDIRECTOR DE VIDA UNIVERSITARIA EL DIA 3 DE JUNIO DE
2022

PARTICIPAR DE REUNION OFICIAL CON EL RECTOR EN EL CAMPUS VICTOR LEVI SASSO Y RETIRAR EQUIPO
RODANTE PARA EL CENTRO REGIONAL

PARTICIPAR DE REUNION OFICIAL CON EL RECTOR EN EL CAMPUS VICTOR LEVI SASSO Y RETIRAR EQUIPO
RODANTE PARA EL CENTRO REGIONAL

16.00
16.00
16.00
116.00
116.00

116.00

109.00
109.00
22.00 TRASLADAR A FUNCIONARIOS DEL CENTRO Y A LA DIRECTORA.

22.00 TRASLADAR DESDE LA SEDE UTP, EL VEHICULO TOYOTA COASTER QUE ESTABA EN REPARACION

GIRA ACADEMICA, REUNION CON LOS PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

GIRA ACADEMICA, REUNION CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES.

GIRA ACADEMICA, REUNION CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES.

GIRA ACADEMICA, REUNION CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES.

GIRA ACADEMICA, REUNION CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DEL PLAN DE CONTENIDO DE LA
CARRERA DE LA FACULTAD DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

GIRA ACADEMICA, REUNION CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

GIRA ACADEMICA, REUNION CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DEL PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

GIRA ACADEMICA, REUNION CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES.

312.00
312.00
312.00
312.00
312.00
312.00
312.00

312.00

Page 1



4-120-5

2-117-592

8-319-986

6-704-570

8-833-1704

4-281-311

4-197-18

4-281-311

4-721-1464

8-743-1030

8-205-1745

8-718-2151

8-847-1694

3-715-652

7-708-819

9-187-781

4-717-1672

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

12/06/2018

12/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

20/06/2018

20/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

16/06/2018

21/06/2018

21/06/2018

NILDA

CRISPINA

DENIS

VICTOR

ALLAN

JUAN

IVETH

JUAN

JORGE

ARTEMIA

MARIA

YOSHMARY

AMELIA

REYNA

ALEXIS

ROSALIN

YANGUEZ

RAMOS

CEDENO

FUENTES

MONTILLA

CASTILLO

MORENO

CASTILLO

JOHANNA AROSEMENA

SANTOS

VICTORIA

LASSO

CHONG

KENTISH

VERGARA

MOJICA

MENDEZ

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

PANAMA, CHIRIQUI, VERAGUAS,
AZUERO, COCLE Y PANAMA OESTE

CHIRIQUI, PANAMA

CHIRIQUI, PANAMA

CHIRIQUI, COCLE, UTP

CHIRIQUI, COCLE

PANAMA, COCLE, PANAMA

PANAMA, COCLE, PANAMA

PANAMA, COCLE, PANAMA

PANAMA, COCLE, PANAMA

PANAMA, COCLE, PANAMA

PANAMA, COCLE, PANAMA

PANAMA, PROVINCIA DE DARIEN

PANAMA, PROVINCIA DE DARIEN

viaticos-nacionales_new

319.00

319.00

319.00

319.00

340.00

135.25

135.25

23.00

23.00

23.00

23.00

23.00

23.00

23.00

23.00

119.00

119.00

GIRA ACADEMICA, REUNION CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

GIRA ACADEMICA, REUNION CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DEL PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

GIRA ACADEMICA, REUNION CON LOS PROFESORES ESTUDIANTES, REVISION DEL PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

GIRA ACADEMICA, REUNION CON LOS PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISION DEL PLAN DE CONTENIDO DE LAS
CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
TRASLADAR A DECANO Y DOCENTES DE LA FACULTAD DE SISTEMAS COMPUTACIONALES A GIRA ACADEMICA A

312.00 CENTROS REGIONALES.

312.00
312.00
312.00

312.00

106.00 RETIRAR NUEVO VEHICULO OFICIAL ASIGNADO AL CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

106.00 ASISTIR A REUNION DE AUTORIDADES DE LA UTP

TRASLADAR A LA PSICOLOGA DEL CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI, PARA QUE PARTICIPE EN UNA JORNADA DE
16.00 TRABAJO CON TODAS LAS PSICOLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DIA 17 DE JULIO, ACTIVIDAD A REALIZARSE EN EL
CENTRO REGIONAL DE COCLE

PARTICIPAR DE LA JORNADA DE TRABAJO CON TODAS LAS PSICOLOGAS A NIVEL NACIONAL EN EL CENTRO

16.00 REGIONAL UTP COCLE

TRANSPORTAR PERSONAL DE LA DIRECCION DE ORIENTACION PSICOLOGICA A LA "XVI JORNADA DE TRABAJO DE

16.00 LAS PSICOLOGAS A NIVEL NACIONAL DE LA UTP-2022" QUE SE REALIZARA EL DIA 17/6/2022, DE 4:30 AM A 7:00 PM

ASISTIR A REUNION DE PSICOLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DIA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLE,
16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MAS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y
PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO

ASISTIR A REUNION DE PSICOLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DIA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLE,
16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MAS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y
PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO

ASISTIR A REUNION DE PSICOLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DIA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLE,
16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MAS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y

PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO

ASISTIR A REUNION DE PSICOLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DIA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLE,
16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MAS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y

PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO

ASISTIR A REUNION DE PSICOLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DIA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLE,
16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MAS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y

PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO

TRASLADO DE PERSONAL DEL LABORATORIO A VISITA DE INSPECCION A LAS INSTALACIONES DEL SENAFRONT

112.00 PARA COORDINAR LA INSTALACION DE ACELEROGRAFOS EN LA PROVINCIA DE DARIEN

TRASLADO DE PERSONAL DEL LABORATORIO A VISITA DE INSPECCION A LAS INSTALACIONES DEL SENAFRONT

112.00 PARA COORDINAR LA INSTALACION DE ACELEROGRAFOS EN LA PROVINCIA DE DARIEN

Page 2



viaticos-nacionales_new

TRASLADO DE PERSONAL DEL LABORATORIO A VISITA DE INSPECCION A LAS INSTALACIONES DEL SENAFRONT

8-349-958 20/06/2018 21/06/2018 HUGO VILLALBA PANAMA, PROVINCIA DE DARIEN 126.00 112.00 PARA COORDINAR LA INSTALACION DE ACELEROGRAEOS EN LA PROVINCIA DE DARIEN

Page 3



