viaticos-nacionales_new

cedula	fechalnicio	fechaFin	nombre	apellido	lugar	monto	viatico	o detalles
9-713-228	10/05/2018	10/05/2018	CATALINO	RIVERA	VERAGUAS, PANAMÁ	23.00	0 16.	.00 GIRA A PANAMÁ, A LLEVAR VALIJA Y RETIRAR PEDIDO DE ALMACÉN
9-187-781	31/12/2017	31/05/2018	ALEXIS	MOJICA	PANAMÁ OESTE , COCLÉ, AZUERO, VERAGUAS	16.00	0 16.	.00 INSTALACIÓN DE SISTEMAS DE PROTECCIÓN DE ALTO VOLTAJE A LOS ACELERÓGRAFOS, UBICADOS EN LAS CASETAS DE LOS CENTROS REGIONALES DE PANAMÁ OESTE, COCLÉ, AZUERO Y VERAGUAS
4-155-527	31/12/2017	31/05/2018	CARLOS	НО	PANAMÁ OESTE , COCLÉ, AZUERO, VERAGUAS	16.00	0 16.	.00 INSTALACIÓN DE SISTEMAS DE PROTECCIÓN DE ALTO VOLTAJE A LOS ACELERÓGRAFOS, UBICADOS EN LAS CASETAS DE LOS CENTROS REGIONALES DE PANAMÁ OESTE, COCLÉ, AZUERO Y VERAGUAS
8-349-958	31/12/2017	31/05/2018	HUGO	VILLALBA	PANAMÁ OESTE , COCLÉ, AZUERO, VERAGUAS	23.00	0 16.	.00 INSTALACIÓN DE SISTEMAS DE PROTECCIÓN DE ALTO VOLTAJE A LOS ACELERÓGRAFOS, UBICADOS EN LAS CASETAS DE LOS CENTROS REGIONALES DE PANAMÁ OESTE, COCLÉ, AZUERO Y VERAGUAS
4-152-720	31/05/2018	01/06/2018	JUAN	QUIEL	CHIRIQUÍ, CHANGUINOLA	116.00	0 116.	.00 REALIZAR 3 PRUEBAS DE PERFORACIÓN MECÁNICA A 6 MTS DE PROFUNDIDAD, PARA LA BODEGA DEL XTRA MARKER CHANGUINOLA- BOCAS DEL TORO
4-197-652	31/05/2018	01/06/2018	CESAR	SANCHEZ	CHIRIQUÍ, CHANGUINOLA	116.00	0 116.	.00 REALIZAR 3 PRUEBAS DE PERFORACIÓN MECÁNICA A 6 MTS DE PROFUNDIDAD, PARA LA BODEGA DEL XTRA MARKER CHANGUINOLA- BOCAS DEL TORO
1-700-1148	31/05/2018	01/06/2018	AMIR	ATENCIO	CHIRIQUÍ, CHANGUINOLA	116.00	0 116.	.00 REALIZAR 3 PRUEBAS DE PERFORACIÓN MECÁNICA A 6 MTS DE PROFUNDIDAD, PARA LA BODEGA DEL XTRA MARKER CHANGUINOLA- BOCAS DEL TORO
6-49-2316	02/06/2018	03/06/2018	VIVIAN	VALENZUELA	PANAMÁ, CHANGUINOLA, PANAMÁ	139.00	0 125.	.00 ASISTIR A REUNIÓN DE TRABAJO E INDUCCIÓN DEL SUBDIRECTOR DE VIDA UNIVERSITARIA EL DÍA 3 DE JUNIO DE 2022
1-719-923	05/06/2018	06/06/2018	GUSTAVO	FERNANDEZ	CHANGUINOLA - PANAMÁ - CHANGUINOLA	123.00	0 109.	.00 PARTICIPAR DE REUNIÓN OFICIAL CON EL RECTOR EN EL CAMPUS VÍCTOR LEVI SASSO Y RETIRAR EQUIPO RODANTE PARA EL CENTRO REGIONAL
4-779-2391	05/06/2018	06/06/2018	MILTON	ORTEGA	CHANGUINOLA, PANAMÁ, CHANGUINOLA	123.00	0 109.	.00 PARTICIPAR DE REUNIÓN OFICIAL CON EL RECTOR EN EL CAMPUS VÍCTOR LEVI SASSO Y RETIRAR EQUIPO RODANTE PARA EL CENTRO REGIONAL
4-746-1075	05/06/2018	06/06/2018	CESAR	PIMENTEL	CHIRIQUÍ-UTP-SEDE PANAMÁ	36.00	0 22.	.00 TRASLADAR A FUNCIONARIOS DEL CENTRO Y A LA DIRECTORA.
4-764-38	05/06/2018	06/06/2018	JORGE	JAEN	CHIRIQUÍ-UTP-SEDE PANAMÁ	36.00	0 22.	.00 TRASLADAR DESDE LA SEDE UTP, EL VEHÍCULO TOYOTA COASTER QUE ESTABA EN REPARACIÓN
8-222-2689	11/06/2018	14/06/2018	ARMANDO	JIPSION	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	0 312.	GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON LOS PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
4-721-130	11/06/2018	14/06/2018	KARLA	AROSEMENA	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	0 312.	.00 GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES.
8-230-2054	11/06/2018	14/06/2018	EMILIO	DUTARI	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	0 312.	.00 GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES.
8-746-86	11/06/2018	14/06/2018	NICHOLAS	BELIZ	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	0 312.	.00 GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES.
4-208-445	11/06/2018	14/06/2018	HENRY	LEZCANO	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	0 312.	.00 GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DEL PLAN DE CONTENIDO DE LA CARRERA DE LA FACULTAD DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
8-781-2086	11/06/2018	14/06/2018	GIANKARIS	MORENO	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	0 312.	.00 GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
8-252-614	11/06/2018	14/06/2018	IACQUELINE	CHING	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	0 312.	.00 GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DEL PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
8-232-669	11/06/2018	14/06/2018	MARTIN	AROSEMENA	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	0 312.	.00 GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES.

viaticos-nacionales_new

4-120-5	11/06/2018	14/06/2018	NILDA	YANGUEZ	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DE PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
2-117-592	11/06/2018	14/06/2018	CRISPINA	RAMOS	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DEL PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
8-319-986	11/06/2018	14/06/2018	DENIS	CEDEÑO	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON LOS PROFESORES ESTUDIANTES, REVISIÓN DEL PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
6-704-570	11/06/2018	14/06/2018	VICTOR	FUENTES	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	319.00	GIRA ACADÉMICA, REUNIÓN CON LOS PROFESORES Y ESTUDIANTES, REVISIÓN DEL PLAN DE CONTENIDO DE LAS CARRERAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
8-833-1704	11/06/2018	14/06/2018	ALLAN	MONTILLA	PANAMÁ, CHIRIQUÍ, VERAGUAS, AZUERO, COCLÉ Y PANAMÁ OESTE	340.00	TRASLADAR A DECANO Y DOCENTES DE LA FACULTAD DE SISTEMAS COMPUTACIONALES A GIRA ACADÉMICA A CENTROS REGIONALES.
4-281-311	12/06/2018	13/06/2018	JUAN	CASTILLO	CHIRIQUÍ, PANAMÁ	135.25	106.00 RETIRAR NUEVO VEHÍCULO OFICIAL ASIGNADO AL CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUÍ
4-197-18	12/06/2018	13/06/2018	IVETH	MORENO	CHIRIQUÍ, PANAMÁ	135.25	106.00 ASISTIR A REUNIÓN DE AUTORIDADES DE LA UTP
4-281-311	16/06/2018	16/06/2018	JUAN	CASTILLO	CHIRIQUÍ, COCLÉ, UTP	23.00	TRASLADAR A LA PSICÓLOGA DEL CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUÍ, PARA QUE PARTICIPE EN UNA JORNADA DE 16.00 TRABAJO CON TODAS LAS PSICÓLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DÍA 17 DE JULIO, ACTIVIDAD A REALIZARSE EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLÉ
4-721-1464	16/06/2018	16/06/2018	JOHANNA	AROSEMENA	CHIRIQUÍ, COCLÉ	23.00	PARTICIPAR DE LA JORNADA DE TRABAJO CON TODAS LAS PSICÓLOGAS A NIVEL NACIONAL EN EL CENTRO REGIONAL UTP COCLÉ
8-743-1030	16/06/2018	16/06/2018	JORGE	SANTOS	PANAMÁ, COCLÉ, PANAMÁ	23.00	TRANSPORTAR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE ORIENTACIÓN PSICOLÓGICA A LA "XVI JORNADA DE TRABAJO DE LAS PSICÓLOGAS A NIVEL NACIONAL DE LA UTP-2022" QUE SE REALIZARÁ EL DÍA 17/6/2022, DE 4:30 AM A 7:00 PM
8-205-1745	16/06/2018	16/06/2018	ARTEMIA	VICTORIA	PANAMÁ, COCLÉ, PANAMÁ	23.00	ASISTIR A REUNIÓN DE PSICÓLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DÍA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLÉ, 16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MÁS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO
8-718-2151	16/06/2018	16/06/2018	MARIA	LASSO	PANAMÁ, COCLÉ, PANAMÁ	23.00	ASISTIR A REUNIÓN DE PSICÓLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DÍA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLÉ, 16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MÁS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO
8-847-1694	16/06/2018	16/06/2018	YOSHMARY	CHONG	PANAMÁ, COCLÉ, PANAMÁ	23.00	ASISTIR A REUNIÓN DE PSICÓLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DÍA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLÉ, 16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MÁS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO
3-715-652	16/06/2018	16/06/2018	AMELIA	KENTISH	PANAMÁ, COCLÉ, PANAMÁ	23.00	ASISTIR A REUNIÓN DE PSICÓLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DÍA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLÉ, 16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MÁS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO
7-708-819	16/06/2018	16/06/2018	REYNA	VERGARA	PANAMÁ, COCLÉ, PANAMÁ	23.00	ASISTIR A REUNIÓN DE PSICÓLOGAS A NIVEL NACIONAL EL DÍA 17/6/2022 EN EL CENTRO REGIONAL DE COCLÉ, 16.00 OBJETIVO: REVISAR LOS ASPECTOS MÁS IMPORTANTES DE LAS SEDES REGIONALES, PARA ESTABLECER Y PROPONER RESPUESTAS A CORTO PLAZO
9-187-781	20/06/2018	21/06/2018	ALEXIS	MOJICA	PANAMÁ, PROVINCIA DE DARIÉN	119.00	TRASLADO DE PERSONAL DEL LABORATORIO A VISITA DE INSPECCIÓN A LAS INSTALACIONES DEL SENAFRONT PARA COORDINAR LA INSTALACIÓN DE ACELERÓGRAFOS EN LA PROVINCIA DE DARIÉN
4-717-1672	20/06/2018	21/06/2018	ROSALIN	MENDEZ	PANAMÁ, PROVINCIA DE DARIÉN	119.00	TRASLADO DE PERSONAL DEL LABORATORIO A VISITA DE INSPECCIÓN A LAS INSTALACIONES DEL SENAFRONT PARA COORDINAR LA INSTALACIÓN DE ACELERÓGRAFOS EN LA PROVINCIA DE DARIÉN

viaticos-nacionales_new

8-349-958 20/06/2018 21/06/2018 HUGO VILLALBA PANAMÁ, PROVINCIA DE DARIÉN 126.00 112.00 TRASLADO DE PERSONAL DEL LABORATORIO A VISITA DE INSPECCIÓN A LAS INSTALACIONES DEL SENAFRONT PARA COORDINAR LA INSTALACIÓN DE ACELERÓGRAFOS EN LA PROVINCIA DE DARIÉN